
Stand vom 13.08.2024

Verein Funktion Name Vorname Tel Handy Email
Am Bad Zeißig Vors. Backemeier Gabi 03571 / 40 19 10 gabibackemeier07@gmail.com
Am Betonwerk Vors. Urban Kay-Uwe 0173 / 981 17 66 kay-uwe@arcor.de
Am Blauen See Vors. Wagner jr. Norbert 03571 / 92 83 95 norbert-ines@gmx.de
Am Moor Vors. Schönfelder Gerd Kurt 0151 / 289 721 57 sparte.ammoor85@gmx.de
Am Sender Vors. Kühnelt Detlef 03571 / 40 55 49 0172 / 596 40 54 kuehnelt-detlef@t-online.de
Am Sportplatz Vors. Gehmlich Annette 035724 / 12 99 68 0152 / 017 841 29 kgvamsportplatzlohsa4@web.de
Am Stadtrand Vors. Schinke Heiko
Am Vincenzgraben Vors. Vietze Manfred 03571 / 41 01 32 manfred.vietze@gmx.de
Am Wasserturm Vors. Zschieschang Peter 0174 191 72 14 b-w-hy@t-online.de
Am Ziegelteich Bröth. Vors. Hauke Klaus 03571 / 92 35 75 0176 / 456 643 95 mokaha@gmx.de
An der Aue Vors. Esche Mathias 03578 / 78 76 48
An der Baumschule Vors. Kirmer Werner 03571 / 40 15 16 w.kirmer@online.de
An der Eiche Vors. Hertelt Rainer 0152 / 227 806 41
An der Elster Vors. Domaschke Marina 0162 / 941 07 10 kleingarten_wittichenau@web.de
An der Hochkippe Vors. Münzenberg Maik 0173 / 188 68 96 muenzenberg-maik@t-online.de
An der Mühle Vors. Rölke Jörg 03571 / 92 66 87 0162 / 986 44 99 roelke.joerg@freenet.de
An der Siedlung Vors. Petrick Michael 03571 / 41 98 15 mipetrick@gmx.de
An der Thrune Vors. Görlitz Jean 0176 / 576 934 29 jean.goerlitz@web.de
An der Zentralküche Vors. Hartmann Uwe 03571 / 41 28 28 hartmannhoy@msn.com
Angora Vors. Krausch Karsten 03571 / 41 27 52 0151 / 598 985 70 k-krausch@t-online.de
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Bahndamm Vors. Rühle Anett 035724 / 55 3 32 tigerlady@web.de
Birkenhain Vors. Berndt Christian 03571 / 40 99 83 0162 / 184 93 91 berndtc@gmx.de
Bröthener Freude Vors. Götz Marco 0173 / 629 37 98 marco.goetz@pneu.com
Bröthener Heide Vors. Bezold Kay 0174 / 900 63 62 oskar1930@web.de
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Elstergrund Vors. Dollase Andrea 03571 / 92 27 64 marcelbormann@t-online.de
Elsterland Vors. Bindseil Detlef 03571 / 459 97 60 kgv-elsterland@web.de
Energiequelle Vors. Knösel Sandra 0152 / 057 234 23 kgv-energiequelle2.0@gmx.de
Erholung Maukendorf Vors. Stephan Regina 03571 / 92 14 77 refraz@t-online.de
Erholung Vors. Suckow Kerstin 03571 / 45 92 1 16 0157 / 366 439 71 kerstinsuckow@yahoo.de
Erlenhain Vors. Landvoigt Hans-Jürgen 03571 / 92 39 34 landi52@gmx.de
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Feldstraße Bernsdorf Vors. Newe Jens 035723 / 92 0 78 0173 / 354 93 85 jensnewe70@googlemail.com
Freizeit Vors. Eberhardt Frank 03571 / 45 45 96 0172 / 346 987 96 kgvfreizeit@gmail.com
Fritz Heckert Vors. Langner Yves 03571 / 902 52 69 0175 / 549 553 76 kga-fritz-heckert@t-online.de
Frohe Zukunft Vors. Masson Jacqueline 0179 / 496 25 44 tylernicki@t-online.de
Frohes Schaffen Vors. Muche Andreas 03571 / 40 96 16 0173 / 861 77 55 kgvfrohesschaffenhoy@gmail.com
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Gartenfreunde Bröth. Vors. Niemz Erik 0170 / 912 68 81 gartenfreunde.broethen.e.v@gmail.com
Gartenstraße Mich. Vors. Strohbach André 0176 / 767 804 90 t-andre@gmx.de
Glück Auf Vors. Gentsch Carsten 03571 / 60 36 00 0176 / 514 588 89 carsten.gentsch@live.de
Grüne Aue Vors. Lichtenstein Uwe 03571 / 41 03 04 0174 / 312 60 46 lichte.hoyer@web.de
GV Kortitzmühle Vors. Förster Maik 0173 / 563 02 97 foerster-m@gmx.de



Stand vom 13.08.2024

Verein Funktion Name Vorname Tel Handy Email
Harmonie Vors. Hertwig Günther 03571 / 609 43 21 0151 / 588 831 93 info@Harmonie-hy.de
Heide-Eck Vors. Kruppa Jan 0151 / 509 369 42 kruppa_j@gmx.de
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Jenschwitz Vors. Opitz Detlef 03571 / 40 25 36 detlefopitz52@gmail.com



Stand vom 13.08.2024

Verein Funktion Name Vorname Tel Handy Email
Kamenzer Straße Vors. Dostmann Andrea 035723 / 92 71 99 0152 / 552 787 04 andrea.dostmann@freenet.de
KGV Uhyst Vors. Schwitalla Roy 0162 / 712 92 20 didi-spicker@google.com
Kleingartenanlage FriedenswegVors. Preibisch Karola 03571 / 60 82 32 0172 / 246 37 57 preibisch-k@t-online.de
KGV Michalken Vors. Dr. Gleisberg Reinhard 03571 / 92 20 34 01520 / 985 98 55 kontakt@rgleisberg.de
Kraftfahrersruh Vors. Wortmann Peter 035725 / 92 7 55 0160 / 291 12 14 wort.peter@gmx.de
Kuckucksruf Vors. Jacob Veit 01522 / 809 98 94 veitjacob71@gmail.com
Kühnichter Heide Vors. Meister Ronald 03571/ 20 24 3 01 0157 / 513 604 83 gartenparkkuehnichterheidehoyerswerda@web.de
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Mechanik Vors. Slabke Patricia 0152 / 223 508 63 patriciaslabke@web.de
Moritzgrund Nardt Vors. Noack Ronny 03571 / 91 36 37 0152 / 044 289 01 r.n.moritzgrund@gmail.com
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Nardter Heide Vors. Rothenburger Marko 03571 / 41 33 13 0178 / 369 79 44 marko.rothenburger@online.de
Neudorfer Weg Vors. Leucht Thomas 035725 / 72 4 78 0152 / 086 66 05 leucht.wittichenau@freenet.de
Neue Zeit Vors. Delor Wolfgang 01523 / 808 18 50 wolle1506@primacom.net
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Oststraße Lauta Vors. Arlitt Martin 0174 / 631 68 47 arlitt72@gmail.com
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Rose Vors. Nowakowski Janek 03571 / 40 04 52 0173 / 921 77 04 buntrock51@web.de
Roseneck Vors. Ranft Hans-Jürgen 03571 / 60 84 94 0171 / 815 15 95 ranft44@gmail.com
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Sommerfreude Vors. Bochynek Marian 03571 / 40 03 81 0174 / 379 93 04 marian.bochynek@web.de
Sonnenblick Vors. Kerk Manuela 03571 / 47 49 94 kerk-schmidt@web.de
Sonnenblume Vors. Schulz Andreas 03572 / 224 03 43 0151 / 520 119 61 sonnenblume-post@web.de
Sonnenrose Vors. Wiebach Karl-Heinz 03571 / 40 32 88 wiebachhoywoy@web.de
Sparte Neida I Vors. Posselt Jens 03571 / 41 83 05 jens.posselt@gmx.de
Stadtrand Nord Vors. Miebach Ronny 0160 / 567 04 01 ronny.miebach@gmail.com
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Vogelsang Vors. Fleck Detlev 03571 / 607 99 71 DetlevFleck@gmx.de
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Waldeslust Vors. Struwe Holger 03571 / 91 37 84 h.-s.struwe@t-online.de
Waldesruh Vors. Wichmann Marco 0172 / 351 27 36
Waldfrieden Vors. Böhm Roland 035722 / 91 2 45 boehm-lauta@t-online.de
Waldstraße Zeißig Vors. Michel Hagen 03571 / 47 62 47
Wiesengrund Vors. Schulze Rudi 03571 / 60 72 28 wiesengrund.kgv@web.de


